
Ces horaires ne sont donnés qu’à titre indicatif, ils peuvent être modi�és inopinément pour des raisons d’exploitation et sont sujets aux aléas de la circulation. 

Il est conseillé de se présenter à l’arrêt 5 minutes avant l’heure de passage théorique. Faire signe au conducteur.

BRIIS-SOUS-FORGES COLLÈGE MICHEL VIGNAUD10139-29-3

BRIIS-SOUS-FORGES COLLÈGE MICHEL VIGNAUD10139-29-3

BRIIS-SOUS-FORGESCOLLÈGE MICHEL VIGNAUD10139-29-3

Cette ligne ne circule pas les samedis, dimanches et jours fériés. Cette ligne fonctionne uniquement en périodes scolaires. 

 

Jours de fonctionnement:  | Lundi  | Mardi  | Mercredi  | Jeudi  | Vendredi1 2 3 4 5

Adela
ïa

u

Rond-p
oin

t d
u G

olf
Centre

 d
’A

cc
ueil Rom

bard
e

Gare
 A

uto
ro

utiè
re

Pla
ce

Ard
ill

iè
re

s

Adela
ïa

u

Rond-p
oin

t d
u G

olf
Centre

 d
’A

cc
ueil Haut d

u P
arc

Collè
ge M

ic
hel V

ig
naud

Collè
ge Je

an M
onnet

LIMOURSBRIIS-SOUS-FORGES FORGES-LES-BAINS

Desserte à certaines heures

Terminus

Arrêt dans les deux sens

Arrêt dans un seul sens

Du lundi au vendredi

Briis-sous-Forges Collège Jean Monnet 08:40

Forges-les-Bains Rond-Point du Golf 07:40* I

Centre d'accueil 07:42* I

Adelaïau I 08:44

Place I 08:45

Place 07:45* I 08:45

Rombarde 07:47 08:47 08:47

Limours Haut du Parc 07:51 08:51 08:51

Collège Michel Vignaud 07:54 08:54 08:54

* Arrêt en direction de Briis-sous-Forges

Jours de fonctionnement 3 1245 1245

Limours Collège Michel Vignaud 12:15 16:15 17:15

Haut du Parc 12:17 16:17 17:17

Forges-les-Bains Rombarde 12:21 16:21 17:21

Place 12:23 16:23 17:23

Adelaïau 12:25 16:25 17:25

Ardillières 12:30 16:30 17:30

Briis-sous-Forges Gare Autorou!ère 12:35 16:35 17:35

Collège Jean Monnet 12:38 16:38 17:38

Informations pratiques
& réclamations 

Contact

01 30 52 45 00
savac.fr

Savac Île-de-France

37 rue de Dampierre
78 472 CHEVREUSE CEDEX

@Actu_Savac
@Tra!c_Savac

Communauté de communes
du Pays de Limours

615 rue Fontaine de Ville
91640 BRIIS-SOUS-FORGES

01 64 90 79 00
cc-paysdelimours.fr

 

vianavigo.com

@CCPAYSDELIMOURS

Itinéraires, horaires et info tra"c :
préparez tous vos déplacements avec 
l’application d’Île-de-France Mobilités

 

L’application d’Île-de-France Mobilités



 

 

 

 

  

 

Horaires valables du 2 septembre 2019 au 4 juillet 2020

Horaires Hiver

BRIIS-SOUS-FORGES

LIMOURS  -  COLLÈGE MICHEL VIGNAUD

Forges-les-Bains

39-29-3Forfaits & tickets
à valider à chaque voyage 

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo annuel  
Navigo mois  
Navigo semaine

Jeunes
Imagine R Étudiant  
Imagine R S colaire 
Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et g ratuité 
Navigo gratuité  
Navigo Solidari té mois  
Navigo Solidari té semaine  
Améthyste

Commandez et rechargez votre passe Navigo
selon vos besoins et votre pro#l sur navigo.fr,
aux guichets et dans les agences des transporteurs
(RATP, SNCF, Optile).

 
 

 

un service

Pour tous

Navigo annuel  
Navigo mois  
Navigo semaine
Navigo jour

Jeunes

Imagine R Étudiant  
Imagine R  Scolaire  
Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuité 
Navigo gratuité  
Navigo Solidarité mois  
Navigo Solidarité semaine  
Améthyste

Les tickets

Disponibles en gare, stations et agences:

Ticket t +  
À l’unité ou en carnet de 10 tickets,
tarif réduit (valable pour les 4 à 10 ans,
les titulaires de la carte Famille
Nombreuse et Navigo Solidarité)

 

Mobilis 
Un ticket journalier pour voyager à volonté
dans les zones tarifaires choisies

Paris Visite
Un ticket pour voyager à volonté dans
les zones tarifaires choisies pendant 1, 2, 3
ou 5 jours.

Ticket Jeunes week-end
Un ticket journalier pour voyager
à volonté dans les zones tarifaires choisies
pour les moins de 26 ans

 

Ticket d’accès à bord
À l’unité, valable pour un trajet en bus

 

La validation,
c’est obligatoire !
Avant de monter dans le bus, préparez votre passe Navigo
ou votre ticket.

validez-les
systématiquement 
pour éviter
une amende.

*Facile.

**Sauf billet Origine/Destination et Paris Visite.

Faire entrer 
des millions de 
tickets dans 
votre portefeuille, 
c’est easy *

Désormais, chargez tous vos

tickets    sur le nouveau passe

Navigo Easy, sans contact

et rechargeable. 

**

#OnYva

easy


